יודע ואינו שאמר -)ח( תיבה שום כלל זוכר שאינו ומיירי
מפרשה שנייה וגם מיירי שעדיין לא התחיל תיבת ויאמר דאם

מר עלה לו הספק על לבו תלינן דמסתמא אחר שהתחיל ויא
אמר גם פרשה שניה כפי הרגלו:

מגן גיבורים שלטי גיבורים סימן סד ס"ק ב . 12

נולד אטינגר( )אטניגא, איטינגא הלוי אהרן יצחק ב"ר זאב מרדכי הרב
( בלבוב למשפחת רבנים חסידית. 1804בשנת תקס"ד )

י ז"ל ופירשו ב ויתחיל והי' אם שמוע כן הוא לפי שיטת רש"
היינו ראשון לפרק דחוזר דהא שם ט"ז דף ברכות בש"ס
להפסק ראשון שהוא והי' אם שמוע אמנם הרמב"ם ז"ל פ"ב
מק"ש הלכה י"ג כתב שחוזר לפרשה ראשונה שהוא ואהבת
ובאמת שהדבר תמוה לכאורה דמנין לו זאת שחוזר לקרות
ראשונה פרשה שקרא יודע הרי בה יש טעם ומה ואהבת

יש חידוש גדול בסירכיה נקט, לומר למען ירבו אחר וכתבתם
השני, שלכאורה לא היה שייך על זה סירכיה נקט, דהרי כך
שייך לומר אחר הראשון כמו אחר השני. והוא משום דשייך
רגעים כמה לאחר אמירתו זמן על גם נקט סירכיה

משהתחיל,

שו"ת שמחת כהן חלק אורח חיים סימן ל . 22

ר' רחמים חי חויתה הכהן נולד באי ג'רבא )תוניסיה( בשנת תרס"א
(1901.)

שאלה באיש אחד שהיה עומד בתפלת י"ח בחנוכה ואמר
ואתה ברחמיך הרבים ונסתפק אם הוא עומד בואתה

ברחמיך הרבים תחפוץ בנו וכו' שקודם מודים אנחנו לך או
בואתה ברחמיך הרבים עמדת להם בעת צרתם של ועל

הנסים, אם חוזר לואתה ברחמיך הרבים הראשונה או
ש בעל הנסים. דלמא ימשיך בואתה ברחמיך שי